ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

MOÇÃO DE APLAUSOS nº 36 de 2021

No último dia 1° de maio, comemoramos o Dia do Trabalhador, portanto
quero homenagear todos os nossos amigos trabalhadores de Quirinópolis,
pois somente o trabalho dignifica o homem, pois é somente no dicionário

que a palavra sucesso vem antes de trabalho!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos

04 dias do mês de maio de 2021.

CASSINHO DA USINA
Vereador

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1920